PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.01.2021 г.                                                                                                      № 91
Об утверждении состава

комиссии по признанию

граждан малоимущими

На основании ст. 14 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа № 55 от 22.05.2007г. «Об утверждении Положения о комиссии по признанию граждан малоимущими», с целью упорядочения на территории Усть-Катавского городского округа рассмотрения вопросов признания граждан малоимущими или об отказе в таком признании в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по признанию граждан малоимущими (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 10.07.2018г. № 1025 «Об утверждении состава комиссии по признанию граждан малоимущими».

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О. Л. Толоконникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья С.В. Харитонова.

Глава Усть-Катавского городского округа                                           С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа

от 28.01. 2021 года № 91
СОСТАВ

комиссии по признанию граждан малоимущими
	Харитонов С. В.
	- первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья, председатель комиссии

	Тихоновская В.Р.
	- начальник жилищного отдела Управления инфраструктуры и строительства Усть-Катавского городского округа, секретарь комиссии
(резерв- Самарина Н.В. - инженер жилищного отдела Управления инфраструктуры и строительства Усть-Катавского городского округа)

	Мошкова Т.А.
Зиннатулина Г.А.
Киселёва М. Л.
Коренкина Л.Н.

Хозова В. В.
	- начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии
(резерв- Титенок Я.А. - заместитель начальника юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа)
- председатель комиссии по социальной политике Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа, член комиссии (по согласованию)
- ведущий специалист - юрист финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии
- ведущий специалист отдела семьи Управления социальной защиты населения Усть-Катавского городского округа, член комиссии
- ведущий специалист отдела по управлению земельными ресурсами Управления имущественных и земельных отношений, член комиссии